
Startlijst: K.vor azelhof - 20W3032 [ 28/08/2020 / 30/08/2020 ]

20W3032 K.vor azelhof

28 augustus 2020 PR01 klasse 4 105 cm

28 augustus 2020 PR02 klasse 5 115 cm

28 augustus 2020 PR03 klasse 6 125 KT

28 augustus 2020 PR04 klasse 2 85 cm

28 augustus 2020 PR05 klasse 3 95 cm

29 augustus 2020 PR06 klasse 3 95 cm

29 augustus 2020 PR07 klasse 4 105 cm

29 augustus 2020 PR08 klasse 5 115 cm

29 augustus 2020 PR09 klasse 6 125 KT

30 augustus 2020 PR10 klasse 3 95 cm

30 augustus 2020 PR11 klasse 4 105 cm

30 augustus 2020 PR12 klasse 6 GT

30 augustus 2020 PR13 klasse 5 115 cm

 Startlijst in Pdf  26/08/2020 -19:48 (c)Ldb

CCSTbvba
Getypte tekst
Ring van Lier volledig is onderbroken!
Best via E19 afrit  Mechelen-noord , Via E313 afrit Grobbendonk – Nijlen – Berlaar of via Aarschot.
**
Enkel ruiters, grooms, trainers/begeleiders zijn toegelaten.
GEEN PUBLIEK TOEGELATEN !


CCSTbvba
Getypte tekst

CCSTbvba
Getypte tekst



English below 

Beste ruiters en paardensportliefhebbers, 

Laatste wedstrijd waren toeschouwers in grote getallen aanwezig op het Azelhof. Dat heeft geleid tot 

situaties die in deze problematiek onverantwoord zijn. We hebben dan ook besloten strengere 

maatregelen op te leggen om de verspreiding van het coronavirus tegen te gaan.  

Voor onbepaalde tijd wordt geen publiek toegelaten op het wedstrijdterrein. Ruiters kunnen wel een 

beperkte entourage meebrengen, waarover zij via mail inlichtingen krijgen. 

Kom je naar het Azelhof, neem dan een mondmasker mee. In sommige zones is het onmogelijk de 

1,5-meter-regel te respecteren. In die zones wordt het dragen van een masker verplicht. 

Houd je strikt aan het circulatieplan. De meeste wandelpaden zijn breed. Daar geldt 

tweerichtingsverkeer. Je wandelt rechts, met de stroming mee. Smalle paden krijgen een aanduiding 

van eenrichtingsverkeer. Als je de wedstrijd wil volgen, kan je zitten aan een tafel, op een bank of kan 

je stilstaan aan de omheining van de piste. Stilstaan in het midden van het wandelpad is dus 

verboden. 

We vragen iedereen de regels te respecteren. Alleen zo kunnen onze wedstrijden veilig verlopen. 

Met sportieve groeten, 

het Azelhof-team. 

 

Dear riders and visitors, 

Last week a big crowd was present at our show. This led to dangerous and irresponsible situations 

given the current issues. Therefore we decided to deal with the spread of the coronavirus in a stricter 

way.  

For an unknown period of time we do not allow visitors on the showground. Riders can bring a 

limited entourage, about which they will receive an email. 

Bring a face mask with you if you are coming to Azelhof. In certain zones it is impossible to keep 

social distancing. That’s why it is obligated to wear a mask  in these zones. 

Follow the signs where to walk. Most paths are wide. There we apply two-way traffic. Walk on the 

right side. On narrow paths we apply one-way traffic. If you’re watching the show, you should be 

sitting on a bench or at a table. You can also stand still at the fence of the arena. In any case it is not 

allowed to stand in the middle of the pathway. 

We ask everyone to have regard for our rules. Only then our shows can take place safely. 

Sincerely, 

The Azelhof-team. 

CCSTbvba
Getypte tekst



Startlijst: K.vor azelhof - 20W3032 [ 28/08/2020 / 30/08/2020 ]

PR01 klasse 4 105 cm

28/08/2020 1

274.2.5  2fasen SPECIAL Barema A NOC - Barema A OC
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1 Van Hoecke Katrijn Presence Bleuevdm 10083893 J 16 997970 HROV

2 Sutherland Jef Jedzana Vh Bloemenhof 10969929 J 08 998036 VOR

3 Vanhees Nils Geban Van Beek 10056548 J 08 978419 VOR

4 De Smedt Stefanie Presley Ter Saleghem 10031519 J 08 997136 HROV

5 Embo Helena Caro T Z 10037492 J 16 ###### HROV

6 Van Den Breede Tina Kalliope Van Het Molenhof 10051793 J 03 972914 KR

7 Peeters Charlotte Vahina 10068201 J 16 961415 VOR

8 Van Eyck Elyzee Emporio 10219409 J 03 962221 VOR

9 Rochette Laura H2o 10222256 J 03 948293 VOR

10 Van Linden Alyssa Escapo van de Waasdonck 10411141 J 08 957253 VOR

11 Vanspringel Joris Leroy J. Gibbs 10412555 C 08 ###### VOR

12 Sleeuwaert Bo Farao 10923451 J 03 941530 HROV

13 Timmermans Ellen Nana d'Uno C Z 10964028 J 08 ###### KR

14 Haid Gwen Castor  ( Chocapic ) 11062091 J 03 999181 GEPL

15 Geeroms Yarno Gino-H 11050433 C 08 970106 HROV

16 Verschueren Jeroen Pialuna Jk 10616605 J 08 997463 VOR

17 Smets Eyleen Cash Maker 11001430 J 08 994074 HGVBB

18 Taeymans Mauro Give Me V/d Waasdonck 10043806 J 08 984978 VOR

19 Van Den Broeck Tim Pepper Van De Bucxtale 10436332 J 16 997576 HROV

20 Van Laenen Kim ornella van't eigenlo 10436741 J 08 997996 HROV

21 Vermeiren Gert Only V 10469669 J 08 997045 VOR

22 De Rijcker Isabel Hadewyn van't Ravennest 10400753 J 16 998451 HROV

23 Abdelrahman ikram Powderpuff

24 Van de Poel Vicky Perlefine de Muze 10402913 J 16 ###### VOR

25 Artois Pascale Noxville van 't Specialleke 10412485 J 03 989571 VOR

26 Goemaere Stephanie Diamond Girl Z 10431751 J 08 997538 VOR

27 Wils Mieke Intouchable 10432242 J 16 990497 VOR

28 Dunon Gilles Irenus 10434904 J 16 ###### VOR

29 Laheyne Dieter Pico-belle van twee-eiken 10440113 J 16 997928 HROV

30 Bath Elise Jaguar de Nivive Z 10990403 J 03 994971 HGVBB

31 O' Grady Ian Pernod 10444055 J 08 ###### VOR

32 Van Hoecke Katrijn Thisbe Z 10083893 J 16 ###### HROV

33 Sutherland Jef pallieter van de Nachtegaele 10969929 J 08 998216 VOR

34 Vanhees Nils charm du buisson z 10056548 J 08 ###### VOR

35 Hendrickx Charline Cote d or EH Z 10614200 J 16 ###### VOR

36 Haelterman Sarah Raphoe ella 10707409 J 08 992776 GHCR

37 BRUYNDONCKX TESSA Gloria 10925450 J 03 977802 VOR

38 De Bock Juline Lollipop Van De Coolsdreef 10955841 J 03 974374 VOR

39 Luusua Laura Quido

40 Braeckman Michelle Ilona Van De Heide 10962126 J 03 973813 HROV

41 Sas Fleur Bellamy 10981659 J 03 979167 VOR

42 Blyau Dave Nuance Vitseroel 10407801 J 03 987583 HROV

43 Van Linden Alyssa Costino V/d Waasdonck 10411141 J 08 991805 VOR

44 Vanspringel Joris limina ter klop Z 10412555 C 08 ###### VOR

45 Sleeuwaert Bo Berlina Du Mont Z 10923451 J 03 969985 HROV

46 Timmermans Ellen Allegra van het Eikenhof Z 10964028 J 08 ###### KR

47 Haid Gwen Kerly des Haies 11062091 J 03 ###### GEPL

48 Geeroms Yarno Cuba Libre de Muze Z 11050433 C 08 997555 HROV

49 Verschueren Jeroen Nimbus VD Donkhoeve 10616605 J 08 ###### VOR

50 Smets Eyleen Gominka L 11001430 J 08 997316 HGVBB

51 Taeymans Mauro Rana Conda Van De Waasdonck 10043806 J 08 ###### VOR

52 Van Den Broeck Tim Philae van het Eikenhof 10436332 J 16 ###### HROV

53 Van Laenen Kim olimpy van't eigenlo 10436741 J 08 ###### HROV

54 Vermeiren Gert Pepe Van 't Nief Geel 10469669 J 08 ###### VOR

55 Poels Caroline Oklahoma DV 10957549 J08 998528 VOR

56 Verheyen Nane Keaton 10994847 J 08 ###### VOR

57 Abdelrahman ikram One in a million

58 Goyvaerts Aline Ricciano AH 11005214 J 08 940063 VOR

59 Van Duuren Elvira Eros Van Kadal 11008029 J 08 933798 VOR

60 Vanhumbeeck Kaisia Impressionante vd Oude Scheure 11015801 J 03 976172 VOR

61 Menez Julie Nullan Van De Lijnsaerd 11059892 J 03 ###### VOR

62 Volckaerts Fleur Davino 11065485 J 03 ###### VOR

63 Celis Ellen O'Neill Van 't Heike 10438924 J08 ###### VOR

64 Daenen Sien Glamourfee 10077925 J 08 982446 KR

65 Van Gorp Stijn <Prunella di Cantero 10401062 J 03 ###### VOR

66 Van Hoecke Katrijn Heidi D Artevelde 10083893 J 16 946583 HROV

67 Sutherland Jef J'adore biolley 10969929 J 08 998217 VOR

 Startlijst in Pdf  26/08/2020 -19:48 (c)Ldb



Startlijst: K.vor azelhof - 20W3032 [ 28/08/2020 / 30/08/2020 ]

68 Vanhees Nils pebbles v&v 10056548 J 08 ###### VOR

69 Bradt Quinten Gaby 10402644 J 08 989992 HROV

70 De Wachter Marjan Private Dancer Van 't Meulenhof 10410612 J 16 998076 HROV

71 Elst Sarah Goya 10411049 J 03 ###### VOR

72 Maerten Gitta Baloubina B 10434201 J 03 ###### VOR

73 Lamberts Jan Pearl VD of Colors 10439225 J 08 ###### HGVBB

74 Joly Michael Niquita Van 't Janshof 10454028 J 16 985447 KR

75 Walthery Laurence Tip Top Z 10737831 J 08 ###### GEPL

76 Blyau Dave Estee Sv Z 10407801 J 03 990113 HROV

77 Ruelens Anke Aramis 10210829 J 03 990318 VOR

78 Koninckx Axelle Pippa 111 10944393 J 08 ###### KR

79 Blommaert Laura Datana 10964915 J 16 ###### HROV

80 Van Duppen Charlotte Nicouline van\'t Koningshof Z 10997316 J 16 998158 VOR

81 Stampfli Emilie Flint Sol'heure 11068456 J 16 ###### GHCR

 Startlijst in Pdf  26/08/2020 -19:48 (c)Ldb



Startlijst: K.vor azelhof - 20W3032 [ 28/08/2020 / 30/08/2020 ]

PR02 klasse 5 115 cm

28/08/2020 1

274.2.5  2fasen SPECIAL Barema A NOC - Barema A OC
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1 Geeroms Yarno Gino-H 11050433 C 08 970106 HROV

2 Daenen Sien Glamourfee 10077925 J 08 982446 KR

3 Van Bellinghen Charlotte Lady Darco 10068355 J 08 993442 HGVBB

4 Ksiezarczyk Jani Olympia D 10200415 J 08 998347 VOR

5 Smets Eyleen Cash Maker 11001430 J 08 994074 HGVBB

6 Vermeiren Gert Only V 10469669 J 08 997045 VOR

7 Poels Caroline Obsession DV 10957549 J08 999618 VOR

8 Van Den Broeck Tim Pepper Van De Bucxtale 10436332 J 16 997576 HROV

9 De Wachter Marjan Private Dancer Van 't Meulenhof 10410612 J 16 998076 HROV

10 Taeymans Mauro Othryades II Van De Waasdonck 10043806 J 08 997992 VOR

11 Kinsabil Jade Fantasy Van De Windeweg 10947423 J 16 970491 HROV

12 Geerens Thibault Joyau de Coeur G.S. 10703541 J 16 996984 GHS

13 Verschueren Jeroen Olenco jk 10616605 J 08 991778 VOR

14 Vanhees Nils Al Capone v&v 10056548 J 08 ###### VOR

15 Bardyn Benjamin Oprah 10090802 J 16 996039 VOR

16 Bradt Quinten Ilona Van De Heide 10402644 J 08 973813 HROV

17 Van Laenen Kim olandra van't eigenlo 10436741 J 08 997990 HROV

18 Marien Frederic Ziolita DS Z 10460647 J 16 ###### KR

19 Neyt Sébastien Clever Z 10961781 J 08 999432 HGVBB

20 Grondelaers Sana Fallute 11007877 J 03 933778 KR

21 Livens Jorien Denfer du Bessin 10402896 J 16 994743 VOR

22 Van Gorp Stijn Orleone di Cantero 10401062 J 03 991599 VOR

23 Elst Sarah Mephisto van 't Uulenhof 10411049 J 03 981125 VOR

24 De Theux Charlotte Diorello D'elo Z 10219667 C 06 988540 GHCR

25 Grielens Patrick Fien 10403197 J 08 970960 VOR

26 Maes Ronny Brogio 10405695 J 03 917707 VOR

27 Mortelmans Tom Libertina 10435086 J 08 979699 VOR

28 De Puydt Wouter Ustinef van Westleven Z 10602488 J 03 993397 HGVBB

29 Delavignette Christophe Casper du Cri D Arge 10704107 J 08 952181 GHCR

30 Van Raes Mathieu Ike d'Amour Z 10810761 J 08 ###### GHCR

31 Harmegnies Maxime Évita des champs 10814909 J 16 ###### GHCR

32 D'haese Dimme Orabel EH Z 10918732 J 16 ###### VOR

33 Van Ostaeyen Kaat Der Chacco E. 10924119 J 08 977094 VOR

34 Stampfli Emilie Flint Sol'heure 11068456 J 16 ###### GHCR

35 McCarthy Darragh Expresso Royal ######

36 Blommaert Laura Datana 10964915 J 16 ###### HROV

37 Smets Eyleen Gominka L 11001430 J 08 997316 HGVBB

38 Vermeiren Gert Pepe Van 't Nief Geel 10469669 J 08 ###### VOR

39 Poels Caroline Oklahoma DV 10957549 J08 998528 VOR

40 Kinsabil Jade Cantis Z 10947423 J 16 981709 HROV

41 Geerens Thibault Jalisca De La Sure 10703541 J 16 996987 GHS

42 Verschueren Jeroen Carpe diem CV Z 10616605 J 08 992584 VOR

43 Van Den Broeck Tim Philae van het Eikenhof 10436332 J 16 ###### HROV

44 De Wachter Marjan Smudo 10410612 J 16 ###### HROV

45 Taeymans Mauro Fear Me van de Waasdonck 10043806 J 08 998868 VOR

46 Koninckx Axelle Maaike 111 10944393 J 08 978317 KR

47 Walthery Laurence Tip Top Z 10737831 J 08 ###### GEPL

48 Joly Michael Niquita Van 't Janshof 10454028 J 16 985447 KR

49 Vanhees Nils comdinus van beek z 10056548 J 08 ###### VOR

50 Bardyn Benjamin Talis Van't Merelsnest Z 10090802 J 16 996323 VOR

51 Bradt Quinten Gaby 10402644 J 08 989992 HROV

52 Van Laenen Kim Origi vd Vosberg 10436741 J 08 998000 HROV

53 Marien Frederic Diabeau DS Z 10460647 J 16 ###### KR

54 Neyt Sébastien Lara Croft Z 10961781 J 08 ###### HGVBB

55 Grondelaers Sana Jacaranda 11007877 J 03 966833 KR

56 Livens Jorien Habana 10402896 J 16 ###### VOR

57 Van Gorp Stijn Valanna 10401062 J 03 ###### VOR

58 Lamberts Jan Pearl VD of Colors 10439225 J 08 ###### HGVBB

59 Poels Caroline Ackila DV Z 10957549 J08 992150 VOR

60 Maerten Gitta Baloubina B 10434201 J 03 ###### VOR

61 Van Gorp Marthe Happyfeet v't Hof Terrijckel Z 10936403 J 08 ###### VOR

62 Van Duppen Charlotte Ever So Clever Merelnest Z 10997316 J 16 979016 VOR

63 Coremans Laura Karlita van 't karrewiel 11029215 J 03 992013 VOR

64 Stes Hanne Ness Of Ballmore 10069338 J 08 996782 VOR

65 Brys Caro Cachou Des Rosiers (e.t.) 10076612 J 03 972647 HGVBB

66 Kinsabil Jade Grappa de Léau 10947423 J 16 984308 HROV

67 Geerens Thibault Jana GT 10703541 J 16 999471 GHS

 Startlijst in Pdf  26/08/2020 -19:48 (c)Ldb





Startlijst: K.vor azelhof - 20W3032 [ 28/08/2020 / 30/08/2020 ]

68 Verschueren Jeroen Oliano G 10616605 J 08 993653 VOR

 Startlijst in Pdf  26/08/2020 -19:48 (c)Ldb



Startlijst: K.vor azelhof - 20W3032 [ 28/08/2020 / 30/08/2020 ]

PR03 klasse 6 125 KT

28/08/2020 1

238.2.1  Barema A op chrono 
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1 Geerens Thibault Fahrenheit De La Sure 10703541 J 16 978760 GHS

2 Verschueren Jeroen Maxima Van De Kwade Heyde 10616605 J 08 984459 VOR

3 Poels Caroline Obsession DV 10957549 J08 999618 VOR

4 Goemaere Stephanie Topaas D'edouard Joly 10431751 J 08 923517 VOR

5 Van Duppen Charlotte Nushuaia Z 10997316 J 16 969362 VOR

6 Berckvens Shelsey Melanie 11007338 J 03 979679 VOR

7 Livens Jorien Obambee 10402896 J 16 991157 VOR

8 Van Gorp Stijn Mademoiselle vd Molendreef 10401062 J 03 981284 VOR

9 Gagliani Carine Quizz De Sperleka 10003324 J 08 955755 GHCR

10 Stes Hanne Odin of Ballmore 10069338 J 08 991681 VOR

11 Brys Caro Cachou Des Rosiers (e.t.) 10076612 J 03 972647 HGVBB

12 Van Hoecke Katrijn Olympic vd Meyhoeve 10083893 J 16 991513 HROV

13 Lambrecht Jorien Diva 10098949 J 08 970038 HGVBB

14 Geerens Thibault Guerrier de la Sûre 10703541 J 16 993816 GHS

15 Verschueren Jeroen Nabucco Jk 10616605 J 08 984463 VOR

16 Poels Caroline No Mercy DV 10957549 J08 992154 VOR

17 Dalton Ivan Duchatillon d'Eglefin 10200858 J 08 ###### VOR

18 Caers Jan Coming Home Z 10400518 J 08 953392 VOR

19 De Rijcker Isabel Ziggy Vd Kattevennen Z 10400753 J 16 994660 HROV

20 Vanspringel Joris Cumanos Z 10412555 C 08 986528 VOR

21 Goyvaerts Pieter Lightning Vd Bisschop 10470001 J 08 978348 VOR

22 Collard-Bovy Lionel Electro vd Kromsteeg Z 10700714 J 16 992802 GEPL

23 Leemans Amandine Abfab du Bois Madame 10941835 J 08 943838 GHCR

24 Cloquet Camille Fragrance De Kerambars 10952803 J 16 972114 GHCR

25 Goemaere Stephanie Dolce Vita 10431751 J 08 955502 VOR

26 Van Duppen Charlotte Dreamcatcher Z 10997316 J 16 987195 VOR

27 Geerens Thibault Goldfire de la Sûre 10703541 J 16 993818 GHS

28 Verschueren Jeroen Salomon Vd Hunters Z 10616605 J 08 984466 VOR

29 Poels Caroline Fanatic D'alphi 10957549 J08 969768 VOR

30 Berckvens Shelsey Nell V.g. 11007338 J 03 986159 VOR
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Startlijst: K.vor azelhof - 20W3032 [ 28/08/2020 / 30/08/2020 ]

PR04 klasse 2 85 cm

28/08/2020 1

269.  Progressief
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1 Van Der Reeth Jill Beaujolais 10098015 J 03 990321 VOR

2 Bernaerts Jente Amosa van de Wolfsakker 10216831 J 03 940891 VOR

3 Vandecruys Dorien pebbels 10401705 J 03 997839 VOR

4 Van Loo Mitch Okidoki van de Moeren 10411237 J 03 990807 VOR

5 Van Den Broeck Tim Jikke-h 10436332 J 16 991310 HROV

6 Vandaele Jana Brunello Di Montalcino 10098278 C 03 929475 VOR

7 Vandenbussche Julie lambada 11068249 J 03 979808 VOR

8 Vranken Olivia Lector 11102627 J 03 970383 VOR

9 Hendrickx Emilia Kaiser Van Het Schanshof 11021700 J 08 966215 VOR

10 Caals Simon Quizz van de Zandloper 10964914 J 08 ###### HROV

11 Van Hoecke Katrijn Qatar van ?t winnenhof 10083893 J 16 ###### HROV

12 Luyks Melissa Q-One van het Goorboshof 10470904 J 03 ###### VOR

13 de bontridder juna Great Promesse van El Picadero 10930610 J 03 943793 VOR

14 Kinsabil Jade Q-Time 10947423 J 16 ###### HROV

15 Geens Michel Checker 14 10951159 J 03 983951 VOR

16 Craane Laura Qerly Van De Noordheuvel 10968874 J 08 ###### VOR

17 Sentes Alice Da Vinci van Schuttershof 10970139 J 03 980809 GHCR

18 De Roeck Lisa Rivaldo 10972175 J 02 999574 HROV

19 Ceuterick Julie Cesar DH Z 10981358 J 03 ###### VOR

20 Bath Elise Commarinus 10990403 J 03 985246 HGVBB

21 Maes Yana Smokin'Willy DZS Z 11085402 J 03 ###### HROV

22 Becker Noemie katapulte GP du bois madame 10068803 J 16 ###### GEPL

23 Degeest Charlotte Oliver 10098613 J 08 ###### KR

24 Van Broek Morgane Tequila Sunrise 10205657 J 03 942210 VOR

25 Berckvens Shelsey Qadira VG 11007338 J 03 ###### VOR

26 Verschueren Jeroen Loréanta van het Reenhof 10616605 J 08 ###### VOR

27 Goldfarb Paunet Déborah Balista du Domaine Z 10207979 C 06 981491 GHO

28 Tyteca Maxime Quinten van de Eyckenhoeve Z 10402907 J 08 ###### VOR

29 Rooms Emma Thor ter Wilgen 10439485 J 16 ###### HROV

30 Mouchard Maïté Chamber II Z 10938518 D 03 976345 VOR

31 Plompen Kiara Eager Face M 10970521 J 03 938711 VOR

32 Geuens Margaux Quite Victorius van de Leeuwkant 10989610 J 03 ###### HROV

33 Vangenechten Marie Faquito 11020558 J 03 999008 VOR

34 Vandaele Jana Bolleke 10098278 C 03 932115 VOR

35 Vandenbussche Julie Twylight 11068249 J 03 990468 VOR

36 Vranken Olivia Nander de la Cana 11102627 J 03 995811 VOR

37 Hendrickx Emilia Otello Van De Keete 11021700 J 08 996985 VOR

38 Caals Simon Quirinus V/d Poenjaard 10964914 J 08 ###### HROV

39 Hendrickx Maya Joly's Hillary 11053547 J 03 997469 VOR

40 Schrauwen Coline Aladdin van 't Laerhof 10919664 J 08 ###### VOR

41 Hens Femke Karnaby Van De Distelhoeve 11072153 J 03 981216 VOR
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1 Degeest Charlotte Oliver 10098613 J 08 ###### KR

2 Nuyens Laurent Jura de la Ferme Blanche 10961168 J 08 ###### VOR

3 Caals Simon Paperclip van de Zandloper 10964914 J 08 996601 HROV

4 Becker Noemie katapulte GP du bois madame 10068803 J 16 ###### GEPL

5 Hendrickx Emilia Kaiser Van Het Schanshof 11021700 J 08 966215 VOR

6 Vandaele Lana Bebelle Van De Helhoek 10098276 C 03 922971 VOR

7 Van Broek Morgane Enak De La Cour 10205657 J 03 932016 VOR

8 De Meyer Anke Pleasure van't Meyershof 10469809 J 08 997891 HROV

9 Bauweleers Marleen Primas 11070362 J 03 925308 HGVBB

10 Doms Sharon Quilano vd D&D Hoeve 10027672 J 08 ###### VOR

11 De Laet Ynske Chic Westleven Z 10058601 J 03 998278 VOR

12 Baeten Louke Pegina vd Bisschop 10066061 J 16 999522 HROV

13 Van Hool June Indorado 10092694 J 03 981625 VOR

14 Karreman Nick Pia VD Donkhoeve 10460109 J 03 996896 VOR

15 BRUYNDONCKX TESSA Concade 10925450 J 03 958541 VOR

16 Lejaeghere Jana Chardonnay Della Sella Z 10949053 J 03 974275 VOR

17 De Bock Juline Lollipop Van De Coolsdreef 10955841 J 03 974374 VOR

18 Suy Lore China Factor 11010887 J 03 995314 VOR

19 Vranken Olivia Nander de la Cana 11102627 J 03 995811 VOR

20 Nuyens Laurent Qatara Van Het Swaenehof 10961168 J 08 ###### VOR

21 Caals Simon Quizz van de Zandloper 10964914 J 08 ###### HROV

22 Hens Femke Karnaby Van De Distelhoeve 11072153 J 03 981216 VOR

23 Hendrickx Maya Gentle 11053547 J 03 983119 VOR

24 Vangenechten Marie Faquito 11020558 J 03 999008 VOR

25 Geuens Margaux Quite Victorius van de Leeuwkant 10989610 J 03 ###### HROV

26 Plompen Kiara Eager Face M 10970521 J 03 938711 VOR

27 Mouchard Maïté Chamber II Z 10938518 D 03 976345 VOR

28 Rooms Emma Thor ter Wilgen 10439485 J 16 ###### HROV

29 Tyteca Maxime Diva 10402907 J 08 ###### VOR

30 Goldfarb Paunet Déborah Balista du Domaine Z 10207979 C 06 981491 GHO

31 Hendrickx Emilia Otello Van De Keete 11021700 J 08 996985 VOR

32 Vandaele Lana Elijana Van De Backershoeve 10098276 C 03 927180 VOR

33 Van Broek Morgane Farita 10205657 J 03 933151 VOR

34 De Meyer Anke Qassimo van't Meyershof 10469809 J 08 ###### HROV

35 Bauweleers Marleen Wernsen 11070362 J 03 927744 HGVBB

36 Coeckelberghs Sissi Obella De Kalvarie 11048725 J 03 ###### VOR

37 Volckaerts Fleur Gertje 11065485 J 03 990830 VOR

38 Bruynseels An Granada 11071490 J 03 ###### VOR

39 Nuyens Laurent Quantum of Astoch 10961168 J 08 ###### VOR

40 Caals Simon Quirinus V/d Poenjaard 10964914 J 08 ###### HROV
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1 Gastmans Stephanie Maestro DVD 10401907 C 03 990706 VOR

2 SCHREIBER Hugo Cragghouse Grif 11000842 J 03 980627 GHCR

3 Geukens Jan Palermo van't Looveryck 10017368 J 16 ###### VOR

4 Geens Ellen jupill van de notelaere 10009159 J 03 ###### VOR

5 De Smedt Stefanie Alaska Ter Saleghem Z 10031519 J 08 997137 HROV

6 Witpas Shana Imhotep 10044156 J 03 961431 VOR

7 Goldfarb Paunet Déborah Balista du Domaine Z 10207979 C 06 981491 GHO

8 VAN LOOCK Merel Falco AM 10215734 J 03 ###### VOR

9 Vandecruys Dorien Sacha van de Begijnhoeve 10401705 J 03 952854 VOR

10 Aerts Jorien Indi-Afi 10420005 J 03 ###### VOR

11 Van Laenen Kim one of gigi van't eigenlo 10436741 J 08 997993 HROV

12 Laheyne Dieter Quelle D'or Du Marais Dd 10440113 J 16 ###### HROV

13 Deckers Anneleen Kadanz van de molenhoek 10441238 J 08 ###### HROV

14 Kerckhofs Joyce Cadya z 10618406 J 03 993427 VOR

15 Van Gorp Marthe Qoeketine van T&L 10936403 J 08 ###### VOR

16 Voeten Justine Queen's cup D 10957289 J 03 ###### VOR

17 Janssens Silke Queen B. van ?t Janshof 10967603 J 08 ###### HGVBB

18 Verscuren Lisa-Marie Nirvana Girl 10975347 J 03 998746 VOR

19 Verplaetsen Marie Only Versace Vertre 10986876 J 08 993772 VOR

20 Delarue Noor Inpetto 11002976 J 03 988801 VOR

21 Leemans Esmée Top Shot 11031194 C 03 951643 VOR

22 IJpelaar Lindsey Chloë Cisca Z 11050653 J 03 ###### VOR

23 Brouwers Laura Merlot van het Heidehof 10022777 J 03 988422 HGVBB

24 Petit Nathan Idyle de VIRTON 10050804 J 03 ###### GHS

25 Baeten Louke Pegina vd Bisschop 10066061 J 16 999522 HROV

26 Wenselaers Johan Qolibri Van 't Roosakker 10405983 J 16 ###### HROV

27 Leys Lynn Castell d'Aro Z 10937073 J 08 ###### VOR

28 Scherpenbergh Celine Buddy Z 10944810 J 03 958871 KR

29 Torfs Stephanie Meliante 10212178 J 03 994396 KR

30 De Bock Juline Lollipop Van De Coolsdreef 10955841 J 03 974374 VOR

31 Campo Nancy Pavosko de Messitert 10980810 J 08 ###### KR

32 Schepers Paulien Prince Charming van het Wilgenhof 10992343 J 08 ###### VOR

33 Suetens Dasha Umano Z 10454243 J 03 963428 HGVBB

34 Gastmans Stephanie Hinderico 10401907 C 03 999465 VOR

35 SCHREIBER Hugo Nossa Van De Bien 11000842 J 03 990975 GHCR

36 Geukens Jan Fiona De L'abbaye 10017368 J 16 ###### VOR

37 Van Mechelen Liesel De La Luna Van 't Eeksken Z 11035714 J 16 ###### HGVBB

38 Den Toom Beau Jazz Boy 11107197 C 03 975671 VOR

39 Louvigny Marie Donald des Flagues 10735178 J 03 ###### GHCR
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1 Vlodaver Arielle Koyotte De Pouplis 10008427 J 03 970998 GHO

2 Sempels Tessa Calisti V Bost Z 10037794 J 03 971756 KR

3 Van Houtte Laure Pistache Van de Peule 10056717 J 08 997841 VOR

4 Schuermans Charlotte Upperclass Charcamm Z 10063668 J 03 ###### KR

5 Oeyen Tess Jadore 10076977 J 03 955998 VOR

6 Van Broek Morgane Farita 10205657 J 03 933151 VOR

7 Van Hool Liv Harcolle Valière 10211136 J 03 978369 VOR

8 Vermeeren Michelle tibo van de blokvenhoeve 10214666 J 08 ###### HGVBB

9 Vanreusel Kim Happyfeet 10214763 J 03 958841 VOR

10 Van Eyck Elyzee Emporio 10219409 J 03 962221 VOR

11 Vanreusel Katia Forever van de kapel 10400274 J 03 978589 VOR

12 Tips Maxime Oliver du Beaumont 10016737 J 16 997440 VOR

13 Coolkens Veerle Quadri CV Z 10068056 J 03 958553 VOR

14 Reykers Niels Pipa 10921497 J 08 ###### KR

15 Hens Matthias Quatro vd zwartbleshoeve 10090644 J 16 ###### VOR

16 Torfs Stephanie Miss Perfect MT 10212178 J 03 998353 KR

17 Valckx Melanie Olympia De Muze 10401618 C 08 ###### VOR

18 Maes Jens Nikita Van 't Hagenhof 10402618 J 03 984337 HROV

19 Den Toom Beau Jazz Boy 11107197 C 03 975671 VOR

20 De Bock Juline Lollipop Van De Coolsdreef 10955841 J 03 974374 VOR

21 Suetens Dasha Umano Z 10454243 J 03 963428 HGVBB

22 Scherpenbergh Celine Buddy Z 10944810 J 03 958871 KR

23 Marissen Laura Narcotique Van't Hulgenrode Z 10212557 C 03 985373 VOR

24 Hornesch Guido Navanna Z 10440283 J 16 974369 KR

25 Luyks Melissa Jiva van het Goorboshof 10470904 J 03 990426 VOR

26 Van Moer Dany Magique de Paep 10810036 J 03 980014 HGVBB

27 Jacobs Tim Valiant 10922419 J 03 915543 VOR

28 Deneus Anouck King Creole van het Lambroeck 10946548 J 03 980365 VOR

29 Vanheel Famke Curiosa vd Paardesmidse Z 10978432 J 03 958009 KR

30 Van De Vijver Femke Escada van het Beetjen 11042856 J 08 959795 HROV

31 Arnold Philippa Robyn Charmant Bvl Z 11047482 J 08 996779 VOR

32 Noterman Dimitry Bacardi Cola Z 10402901 J 08 ###### VOR

33 Geukens Jan Julia Roberts 10017368 J 16 996672 VOR

34 Marien Frederic P-Quigraf V/h Maarlo 10460647 J 16 996219 KR

35 Verschueren Jeroen Pialuna Jk 10616605 J 08 997463 VOR

36 Van Laer Hans Verdi van 't Laerhof 10400971 J 16 ###### VOR

37 Tips Maxime Quirischa van het weyenshof 10016737 J 16 ###### VOR

38 Coolkens Veerle Kikki v/h Akenhof 10068056 J 03 979714 VOR

39 Reykers Niels karanka 10921497 J 08 ###### KR

40 Hens Matthias Q Star Van De Noordheuvel 10090644 J 16 ###### VOR

41 Leys Lynn Palma VG 10937073 J 08 ###### VOR

42 Baeten Louke Pegina vd Bisschop 10066061 J 16 999522 HROV

43 Brouwers Laura Merlot van het Heidehof 10022777 J 03 988422 HGVBB

44 Scherpenbergh Celine Ghost 10944810 J 03 974944 KR

45 Marissen Laura Elivia van't Hulgenrode Z 10212557 C 03 989366 VOR

46 Hornesch Guido Nailah 10440283 J 16 991248 KR

47 Luyks Melissa Evina 10470904 J 03 990428 VOR

48 Van Moer Dany Nalu V/d Boschhoeve 10810036 J 03 986735 HGVBB

49 Jacobs Tim Cappucino 10922419 J 03 921507 VOR

50 Deneus Anouck Pelee van de Meyl 10946548 J 03 ###### VOR

51 Vanheel Famke Nice Z 10978432 J 03 988976 KR

52 Van De Vijver Femke Prada Van Het Beetjen 11042856 J 08 ###### HROV

53 Arnold Philippa Robyn Funky Pleasure 11047482 J 08 996784 VOR

54 Willocx Sandra Louisiana De Wiqui 10400947 J 08 980931 HGVBB

55 Noterman Dimitry Pajun MCM 10402901 J 08 ###### VOR

56 Geukens Jan Palermo van't Looveryck 10017368 J 16 ###### VOR

57 Marien Frederic quigrafin vh maarlo 10460647 J 16 ###### KR

58 Verschueren Jeroen Nimbus VD Donkhoeve 10616605 J 08 ###### VOR

59 Van Laer Hans Kito van 't Laerhof 10400971 J 16 ###### VOR

60 Tips Maxime Quix des dames 10016737 J 16 ###### VOR

61 Coolkens Veerle Ravago 10068056 J 03 982122 VOR

62 Reykers Niels Pien van de vrunte 10921497 J 08 ###### KR

63 Hens Matthias orlendy s 10090644 J 16 ###### VOR

64 Petit Nathan Odina Van De Grashoeve 10050804 J 03 998500 GHS

65 Wenselaers Johan Qolibri Van 't Roosakker 10405983 J 16 ###### HROV

66 Peerlinck Anke Belle B. 10438678 J 03 961251 HROV

67 Vermeiren Jessy Geraldine van de Heide 10439030 J 03 939290 VOR
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68 Van Roosbroeck Olivier Labambi 10441000 J 16 ###### VOR

69 Somers Stephanie Hunter van de Wouwerse Velden 10454051 J 03 943118 VOR

70 Loeb Christophe Erla Vh Molenhof Z 10740786 J 03 995186 GHCR

71 Windels Axelle Last Samurai W&W 10918301 J 08 ###### VOR

72 Schroyen Jorne Jezlinn 10920989 J 08 ###### KR

73 BRUYNDONCKX TESSA Concade 10925450 J 03 958541 VOR

74 Henderix Sofie Nobel Z 10928869 J 03 993258 HGVBB

75 Schelkens Amber Valley DH Z 10930445 J 03 944389 VOR

76 Livens Jorien Kadontour Nieuwmood 10402896 J 16 ###### VOR

77 Deckx Timo Happy_h 10931023 J 03 996585 HGVBB

78 Lauwereys Sarah Harmony 10949851 J 03 986196 HGVBB

79 Geens Michel Limited Edition 10951159 J 03 988205 VOR

80 De Grave Ruben Olympia D'Or 10964898 J 08 ###### HROV

81 De Bie Diete Vincit RZ 10968715 J 03 999332 VOR

82 Campo Nancy Pavosko de Messitert 10980810 J 08 ###### KR

83 Van Woensel Anouck Ona Van D'abdijhoeve 10989521 J 08 997633 VOR

84 Schepers Paulien Prince Charming van het Wilgenhof 10992343 J 08 ###### VOR

85 Hens Sofie Kavale Van Het Akenhof 11025960 J 03 965933 VOR

86 de Koninck Klaas Centerfold 11030434 J 03 ###### VOR

87 Van Mechelen Liesel Cirus De Virton 11035714 J 16 993194 HGVBB

88 Reygaerts Tim Olympke van 't Merelsnest 10049763 J 08 ###### HROV

89 Spits Marnick Lanicka 10059464 J 08 ###### VOR

90 Willocx Sandra Kandinska De Barisy 10400947 J 08 969833 HGVBB

91 Limpens Olivier New York 10212605 C 03 999431 HROV

92 Van Bunder Sofie Kannansky vd Molenberg Z 10429402 J 03 ###### HGVBB

93 Claes Larse Sunset 10453685 J 03 993279 VOR

94 Panneels Bert Qolor P. 10614637 J 08 ###### HGVBB

95 Closet Deborah Begga van de Blom 10770946 J 08 942824 VOR

96 Larock Adrien Fiesta 10800532 J 03 971568 GHCR

97 Larock Laura Google de Lathuy 10800533 J 03 982206 GHCR

98 Goossens Dries Quick Peer 10944249 J 16 ###### VOR

99 Vlaminckx Thomas Istarr van de Beekhoeve 10946013 J 03 949725 VOR

100 Timmermans Ellen Allegra van het Eikenhof Z 10964028 J 08 ###### KR

101 Ebens Hanne Zetta Bontehof Z 10971651 J 03 983865 VOR

102 Ceuterick Mieke Kalifa 10981357 J 08 963824 VOR

103 Vanderpoorten Kaat Nike Van Het Beetjen 10990087 J 08 988010 HROV

104 Beghuin Sacha galliano de virton 11006875 J 08 ###### KR

105 Van Zieleghem Jade Mister Big Star 11007187 J 03 989428 VOR

106 De Breucker Anke Justice Van 't Verloren Kost 11009191 J 08 974924 HGVBB
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1 Panneels Bert Polle M 10614637 J 08 997513 HGVBB

2 Marien Frederic Jaloubet des Peupliers 10460647 J 16 996242 KR

3 Van Bunder Sofie Ensemble Vd Molenberg Z 10429402 J 03 984352 HGVBB

4 Wenselaers Johan Chivas van het Rupelhof Z 10405983 J 16 981431 HROV

5 Noterman Dimitry Bacardi Cola Z 10402901 J 08 ###### VOR

6 Petit Nathan Odina Van De Grashoeve 10050804 J 03 998500 GHS

7 Bruyndoncx Chanel Watch Out B 10024043 J 03 968918 VOR

8 Taes Kelly Olivia van de vogelzang 10056248 J 03 998551 HGVBB

9 Maes Maarten No - Belle Van Twee - Eiken 10068493 J 03 984336 HROV

10 Neuts Charlotte Kaboom N Z 10075946 J 08 987116 VOR

11 Van Mechelen Liesel Cirus De Virton 11035714 J 16 993194 HGVBB

12 Van Zieleghem Jade Mister Big Star 11007187 J 03 989428 VOR

13 Beghuin Sacha Figaro De Virton 11006875 J 08 ###### KR

14 Nuyens Laurent In The Mood Van Het Wimpelhof 10961168 J 08 961288 VOR

15 Schelfhout Justine Halifax van het Lambroeck 10964905 J 03 950768 HROV

16 Hens Matthias Origi ter Putte 10090644 J 16 991280 VOR

17 Vanderpoorten Kaat Nike Van Het Beetjen 10990087 J 08 988010 HROV

18 Ceuterick Mieke Indira Jade de Dwerse Hagen 10981357 J 08 951173 VOR

19 Willocx Sandra Kandinska De Barisy 10400947 J 08 969833 HGVBB

20 Ebens Hanne Zetta Bontehof Z 10971651 J 03 983865 VOR

21 Timmermans Ellen Nana d'Uno C Z 10964028 J 08 ###### KR

22 Goossens Dries Pessoa vd Bisschop 10944249 J 16 996069 VOR

23 Larock Laura Google de Lathuy 10800533 J 03 982206 GHCR

24 Vlaminckx Thomas Istarr van de Beekhoeve 10946013 J 03 949725 VOR

25 Geukens Jan Julia Roberts 10017368 J 16 996672 VOR

26 Strauven Joyce High Quality Z 10036108 J 03 930577 VOR

27 Van Thielen Leen Falouche 10067166 J 03 931638 VOR

28 Limpens Olivier Grand Cru de Topaline 10212605 C 03 946290 HROV

29 Van Laer Hans King Kong van't Laerhof Z 10400971 J 16 997596 VOR

30 Houben Charlotte Ardiano Vh Scheefkasteel Z 10948786 J 08 978103 KR

31 Vanderhasselt Yves Pikachu Vitseroel 10429599 J 16 ###### HGVBB

32 Van Laenen Kim ornella van't eigenlo 10436741 J 08 997996 HROV

33 Storms Stephanie Arid Vh Schaarbroek 10438070 J 08 913564 VOR

34 Boons Ian Hightower Z 10919366 J 08 984572 HROV

35 Brosens Stef Lady D'Houtem 10944626 J 03 973754 VOR

36 Mertens Liesl Andiamo's Angel Vh Legita Hof Z 10982150 J 08 983641 KR

37 Corten Noor Caprice van de Geeneinde Z 11007153 C 08 997065 KR

38 Claes Larse Mezzaluna Van Het Hof Van Linden 10453685 J 03 986076 VOR

39 Verschueren Jeroen Olenco jk 10616605 J 08 991778 VOR

40 De Breucker Anke Katho 11009191 J 08 982618 HGVBB

41 Reygaerts Tim Olympke van 't Merelsnest 10049763 J 08 ###### HROV

42 Spits Marnick Lylith 10059464 J 08 ###### VOR

43 Tyteca Maxime Noxx De My 10402907 J 08 984873 VOR

44 Van De Walle Benny Milkyway Di Vivace 10437302 J 08 996599 HROV

45 Larock Adrien Fiesta 10800532 J 03 971568 GHCR

46 Closet Deborah Begga van de Blom 10770946 J 08 942824 VOR

47 Nuyens Laurent Las Vegas Dwerse Hagen 10961168 J 08 970247 VOR

48 Schelfhout Justine Bea VH Lambroeck Z 10964905 J 03 969830 HROV

49 Hens Matthias Coriander Van Het Bontehof Z 10090644 J 16 998119 VOR

50 Boel Laura My Way Dc Stables 10099586 J 03 984802 VOR

51 Marissen Sacha Osaka van de Dennehoeve 10400941 J 03 ###### VOR

52 Willocx Sandra Mistral van 't Bosveld 10400947 J 08 987347 HGVBB

53 Van De Water Tinne O'Donnovan 10401021 J 03 989226 VOR

54 Vandecruys Debby Narco 10401036 J 03 987078 VOR

55 Verreydt Stephanie Katchina S.v. 10401115 J 08 969842 VOR

56 Vlaminckx Thomas Ona Van BDG 10946013 J 03 991251 VOR

57 Geukens Jan Olympic V/H Russeltveld 10017368 J 16 ###### VOR

58 Strauven Joyce Whitny 10036108 J 03 975167 VOR

59 Van Thielen Leen Kingston Van De Putakker 10067166 J 03 971025 VOR

60 Limpens Olivier virte z 10212605 C 03 982029 HROV

61 Van Laer Hans Nic Nac van 't Laerhof z 10400971 J 16 ###### VOR

62 Vanderhasselt Yves Perle d'Amour 10429599 J 16 ###### HGVBB

63 Van Laenen Kim olimpy van't eigenlo 10436741 J 08 ###### HROV

64 Van Puyvelde Tess Premier de la Lande 10470057 J 08 997869 HROV

65 Storms Stephanie Just Daddy P 10438070 J 08 955413 VOR

66 Wouters Stien Elaris 10942545 J08 990305 VOR

67 Boons Ian Oran D'O 10919366 J 08 ###### HROV
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68 Brosens Stef Nobel Z 10944626 J 03 986103 VOR

69 Corten Noor Cristella 11007153 C 08 ###### KR

70 Claes Larse Sunset 10453685 J 03 993279 VOR

71 Verschueren Jeroen Carpe diem CV Z 10616605 J 08 992584 VOR

72 De Breucker Anke Mornike De Tiji 11009191 J 08 998677 HGVBB

73 Reygaerts Tim Odina van 't Merelsnest 10049763 J 08 ###### HROV

74 Spits Marnick Duarte DH Z 10059464 J 08 ###### VOR

75 Tyteca Maxime Ixboy V L 10402907 J 08 ###### VOR

76 Van De Walle Benny Da Silva Van't Schaaphof Z 10437302 J 08 997462 HROV

77 Artois Pascale Noxville van 't Specialleke 10412485 J 03 989571 VOR

78 Mertens Liesl Nashville Vh Legita Hof Z 10982150 J 08 983640 KR

79 Schepers Robin Nalu by P&S 10438139 J 08 991275 VOR

80 Nuyens Laurent Daddy's Day Dream P 10961168 J 08 996945 VOR

81 Schelfhout Justine Tintoretto Vh Lambroeck Z 10964905 J 03 998445 HROV

82 Hens Matthias Tabella Vh Bontehof Z 10090644 J 16 998314 VOR

83 Devriendt Janne Hummer 10440211 J 16 958380 WVUR

84 Beevers Eline Horfisto vh Kapelhof 10469118 J 03 945069 VOR

85 Delavignette Christophe Casper du Cri D Arge 10704107 J 08 952181 GHCR

86 Piaget Sophie Las Vegas TM 10790393 J 03 968341 GHCR

87 Holemans Julie Flying High 10927098 J 08 955548 VOR

88 Spooren Axelle C. Hinomaru 10932970 J 03 968773 VOR

89 Van Gorp Marthe Happyfeet v't Hof Terrijckel Z 10936403 J 08 ###### VOR

90 Verboven Steffie Otis Van De Neerheide 10957246 J 03 987548 VOR

91 Driesen Tim Cinnamon Z 10965158 J 03 976334 VOR

92 Feremans Lahja Notre Dame 28 10402888 J 03 990147 VOR

93 Janssens Silke Ivory Ter Doorn 10967603 J 08 953400 HGVBB

94 Campo Nancy Négrita de messitert 10980810 J 08 988796 KR

95 Van Menxel Sam Cobalino 10988983 J 08 ###### VOR

96 Van Puyvelde Tess Conan Van Koningspolder Z 10470057 J 08 997872 HROV

97 Schepers Paulien Egerie de Hus 10992343 J 08 999837 VOR

98 Houben Hélène Melina - S 10992344 J 08 984146 KR

99 Peeters Fien Maravillosa M 10098097 J 08 976729 VOR

100 De Koning Dorien Hassan 11001138 J 03 962159 VOR

101 Limpens Emilie Baccardi De Laubry 11005415 C 03 910871 HROV

102 Benharrats Fethi Erano 11027895 J 08 971064 GEPL

103 Peeters Kamiel H-Twister Van Schuttershof 11046813 J 08 990836 VOR

104 IJpelaar Lindsey Chloë Mersembourg de Brandegem 11050653 J 03 993993 VOR

105 Cornelis Melanie Nand van't Prinsenveld 11068276 J 03 ###### VOR

106 Bruynseels An Aleria 11071490 J 03 987901 VOR

107 Taeymans Mauro Orage van de Prinsenhoeve 10043806 J 08 992638 VOR

108 De Cleene Wouter Goteus S 10434928 C 08 998131 HROV

109 Van Duppen Charlotte Ever So Clever Merelnest Z 10997316 J 16 979016 VOR

110 Janssens Sofie Orado 11008847 J 03 991400 VOR
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1 Tyteca Maxime Hechley Lucky 10402907 J 08 943981 VOR

2 Verschueren Jeroen Maxima Van De Kwade Heyde 10616605 J 08 984459 VOR

3 Willems Wilke Varnac Van De Wolfsakker 10027544 J 16 919835 VOR

4 Reygaerts Tim Madelina Van 't Merelsnest 10049763 J 08 981620 HROV

5 Spits Marnick Essenar Donnie Darco DH 10059464 J 08 992619 VOR

6 Mertens Charlotte James Bont 10082696 J 08 959721 VOR

7 Bols Eddy Obrigada Urielle 10403101 J 16 992183 VOR

8 Clabots Henk Hilfiger van de Laak 10428561 J 16 947336 KR

9 De Cleene Wouter Bohannan 10434928 C 08 976017 HROV

10 Baillieux Armelle islacoul12 10731536 J 08 997931 VOR

11 Lutz Charlotte Lima Van De Zwaluwehoeve 10734826 J 16 973742 GHCR

12 Van Duppen Charlotte Nushuaia Z 10997316 J 16 969362 VOR

13 Janssens Sofie Anybody 11008847 J 03 981591 VOR

14 De Breucker Anke Othello van't klavertje vier 11009191 J 08 998574 HGVBB

15 Schepers Paulien Egerie de Hus 10992343 J 08 999837 VOR

16 Campo Nancy Négrita de messitert 10980810 J 08 988796 KR

17 Van Puyvelde Tess Ourson de la Lande 10470057 J 08 991256 HROV

18 Claes Larse Mezzaluna Van Het Hof Van Linden 10453685 J 03 986076 VOR

19 Van De Walle Benny Katy van t' Pauwenhof 10437302 J 08 982557 HROV

20 Hens Matthias Ohara 10090644 J 16 990159 VOR

21 Taeymans Mauro Diamo Ck Z 10043806 J 08 984808 VOR

22 Benaets Kristof L' Argento Van De Hertog 10032986 J 03 971234 GHCR

23 De Backer Nina Oui Oui van 't Steentje 10038732 J 16 991428 HROV

24 Tyteca Maxime Noxx De My 10402907 J 08 984873 VOR

25 Verschueren Jeroen Nabucco Jk 10616605 J 08 984463 VOR

26 Vanderwegen Liesje Cayenne Jh Z 10040051 J 16 973339 VOR

27 Bormans Frederique Charisma VH Juxschot Z 10082092 J 08 964390 VOR

28 Hus Charlotte Maline van de Schegelhoeve 10402298 J 08 987653 VOR

29 Nijs Katrien Cesanne Lvp Z 10405380 J 16 984612 HGVBB

30 Mortelmans Tom Nativio 10435086 J 08 998680 VOR

31 Willems Wilke Vaya Van't Loo Z 10027544 J 16 969424 VOR

32 Reygaerts Tim Moya Van 't Merelsnest 10049763 J 08 982246 HROV

33 Spits Marnick Dante Dh Z 10059464 J 08 998260 VOR

34 Mertens Charlotte Kapsones S 10082696 J 08 965065 VOR

35 Bols Eddy Nirvana Van Het Heikanthof 10403101 J 16 997467 VOR

36 Clabots Henk Linde Vd Zilverenhoek 10428561 J 16 971998 KR

37 De Cleene Wouter Magic Dreams van 't Hulsbos 10434928 C 08 980628 HROV

38 Baillieux Armelle Electra du Bessin 10731536 J 08 ###### VOR

39 Lutz Charlotte Centanetti 10734826 J 16 994657 GHCR

40 Van Duppen Charlotte Dreamcatcher Z 10997316 J 16 987195 VOR

41 Janssens Sofie Luna B 11008847 J 03 981593 VOR

42 Linten Bert Dutch 10437895 J 03 968528 VOR

43 Gysbrechts Philip Qute of Greenhill Z 10438933 J 16 993664 VOR

44 Havermans Jorn Olrike D'Avena Hombré 10609381 J 08 ###### VOR

45 Jochems Lennerd Nieke - S 10945573 J 16 987875 VOR

46 Verscuren Lisa-Marie Miss cooper 10975347 J 03 991010 VOR

47 Tyteca Maxime Ixboy V L 10402907 J 08 ###### VOR

48 Verschueren Jeroen Salomon Vd Hunters Z 10616605 J 08 984466 VOR

49 Hertleer Paulien Hot Stuff 11070006 J 03 948227 VOR
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1 Vervoort Jitse Fierro van het Lazerhof 10042299 J 03 992067 VOR

2 Van Uytsel Francois Falouche 10429558 J 03 931638 VOR

3 Colard Chanael Titane Du Bouly 10794460 J 03 928423 GHC

4 Lefevre Charlotte Nirvana D'Ardenelle 10816642 J 03 987873 GHCR

5 Sneyers Emily Oceanne 11112793 J 03 ###### VOR

6 Boyen Vlada New Lady van't Broekend 10930034 J 08 988410 HGVBB

7 Fillé Lobke Cycloon 10949011 C 06 967230 HGVBB

8 Gielis Davy Fortiche Zaveleinde 1919 Z 10440621 J 08 ###### KR

9 Maes Toon Nimke V/d N.ranch 10927427 J 16 986896 HGVBB

10 Vandenbroeck Elien Pontiac Van Het Roelhof 10044425 J 02 996365 KR

11 Goldfarb Paunet Déborah Balista du Domaine Z 10207979 C 06 981491 GHO

12 Jennis Lisa Kjelt 10209007 J 03 ###### VOR

13 Horemans Hanne Libelle Van Het Netehof 10217748 J 03 972100 VOR

14 Goemans Elly Brown Goldy Brown 10926206 J 03 971854 HGVBB

15 Van Gorp Marthe Qoeketine van T&L 10936403 J 08 ###### VOR

16 Withaegels Lauren Malibu 10963004 J 03 990826 VOR

17 Breugelmans Febe Ocrad 10983110 J 08 993988 VOR

18 Vertommen Kato Filou-chin De Saulieu 10990156 J 03 973763 VOR

19 Stober Zoe Joly s Dancer 10996541 C 03 937062 HGVBB

20 Peeters Orbi Solara 11006926 C 06 952921 HGVBB

21 Postelmans Lotte Canabelle PvR Z 11028409 J 16 ###### KR

22 Lams Hanne Ipolit 11046486 J 02 ###### WVUR

23 Platteau Yasmine Gucci 10201842 J03 963163 HROV

24 Fleur Joly Fame P.D. 11046820 J 03 982603 VOR

25 Oversteyns Cato Hello You Z 11051032 J 03 987704 VOR

26 Carmans Wesley Patron 10050931 J 16 ###### KR

27 Inghels Paulien King Van Broenshoof 10056186 J 08 996523 KR

28 Dekkers Evelien Nero 10310250 J 03 ###### VOR

29 Houben Kirsten Genifer 10401633 J 03 940216 KR

30 De Wachter Lucien q-boy dbl 10409213 J 08 ###### HGVBB

31 Vervoort Jitse Tangela Vg Z 10042299 J 03 997061 VOR

32 Van Uytsel Francois Kingston Van De Putakker 10429558 J 03 971025 VOR

33 Colard Chanael Estella Il Mondo 10794460 J 03 930658 GHC

34 Lefevre Charlotte S Bien Lui De St Laurent 10816642 J 03 998991 GHCR

35 Sneyers Emily Irresistible Van de Bleukhoeve Z 11112793 J 03 ###### VOR

36 Boyen Vlada Pivoine Van Het Meerdaalhof 10930034 J 08 ###### HGVBB

37 Fillé Lobke Castor Vd Laesdijkestee Z 10949011 C 06 998371 HGVBB

38 Gielis Davy Courageux zaveleinde 1919 Z 10440621 J 08 ###### KR

39 Maes Toon Corbeau Blanc Vd Pikkerie Z 10927427 J 16 999194 HGVBB

40 De Wolf Cindy Lollypop Cava 10411709 J 03 972250 VOR

41 Goiris Kris Cathicato K&a Z 10429919 J 03 998631 HGVBB

42 Head Louise Charlie 10705762 J 03 961193 GHCR

43 Iwens Yente Hero van het Bovenhoekshof 10935857 J 08 983599 VOR

44 Pauwels Caro Jappelou 10968285 J 03 976029 VOR

45 Dictus Kelly Fancy 10969577 J 03 938395 VOR

46 Ketels Pieter Esprit 11003145 J 03 966005 VOR

47 Arnold Philippa Robyn Ibelle vd Vreun Z 11047482 J 08 996778 VOR
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1 Dekkers Evelien Jacardo 'd' 10310250 J 03 958853 VOR

2 Inghels Paulien King Van Broenshoof 10056186 J 08 996523 KR

3 Bruyndoncx Chanel Watch Out B 10024043 J 03 968918 VOR

4 Van Riet Nick Passe Partout van de Vlasbloemhoevve 10027351 J 08 995702 HGVBB

5 Polspoel Daisy Portolino Van De Notelaar 10040644 J 16 998434 HGVBB

6 Carmans Wesley Arachna van de Brouwershoeve Z 10050931 J 16 ###### KR

7 Nougon Evora Salsa vd Withoeve Z 10066555 J 03 996582 VOR

8 Rousseaux Sophie Stakkion PS 10066779 J 03 988956 GHCR

9 Mertens Charlotte Painted Twice S 10082696 J 08 ###### VOR

10 De Gols Eli Lady Lex Z 10082856 J 03 990335 VOR

11 Jacobs Aisha Jalou 10092561 J 03 990862 HROV

12 Schroyens Astrid Rolex 10201771 J 03 935651 VOR

13 Embo Louise Bandiet van het Herenhof 10209201 C 06 990987 HROV

14 Swannet Sofie Donar-T 10210353 J 03 999154 HROV

15 Volders Dimitri Destiny 10067047 J 03 987311 KR

16 Coolkens Veerle Quadri CV Z 10068056 J 03 958553 VOR

17 De Laet Glenn Issy Ter Dieschoot 10083625 J 03 949782 VOR

18 Goiris Kris Dyquem E&M Z 10429919 J 03 970792 HGVBB

19 Storms Stephanie Arid Vh Schaarbroek 10438070 J 08 913564 VOR

20 Geentjens Bjarne Lightning 10975346 J 03 986156 VOR

21 Verbeeck Jani Nelson van 't Barelhof 10210703 J 03 990181 VOR

22 Van Ingelgem Celine Odessa Van Het Milleghemhof 10213765 J 03 999745 HROV

23 Arnold Philippa Robyn Obentina 11047482 J 08 991350 VOR

24 Ketels Pieter Esprit 11003145 J 03 966005 VOR

25 Fillé Lobke Cycloon 10949011 C 06 967230 HGVBB

26 Boyen Vlada New Lady van't Broekend 10930034 J 08 988410 HGVBB

27 Houben Kirsten Genifer 10401633 J 03 940216 KR

28 Vervoort Joni Kwidamhens 10030680 J 03 979910 VOR

29 Embo Helena High Valley Van De Heiplas 10037492 J 16 970620 HROV

30 Amelia-Musudi Randy Pompidou Cavaro 10984073 J03 999901 VOR

31 Abdelkafi Lara Djedai De Theon 10061741 J 03 965138 GHCR

32 Van Thielen Leen Falouche 10067166 J 03 931638 VOR

33 Marteau Jordane Fletcher W 10089646 J 03 966530 GHCR

34 Van Der Celen Patrick Cumano de Sarlar 10401780 J 03 956894 VOR

35 De Wolf Cindy Vigoni Cava 10411709 J 03 936906 VOR

36 Marien Frederic Cayenne Z 10460647 J 16 978769 KR

37 Maes Toon gardut van beek 10927427 J 16 ###### HGVBB

38 Pauwels Caro Ajamo 10968285 J 03 971427 VOR

39 Lenaerts Matthias Kadargune 10983952 J 08 997562 VOR

40 Nuyens Laurent Las Vegas Dwerse Hagen 10961168 J 08 970247 VOR

41 Blockx Bram Diva Eindeken Z 10400512 J08 990314 VOR

42 Verschueren Jeroen Pialuna Jk 10616605 J 08 997463 VOR

43 Dictus Kelly Chop-choi 10969577 J 03 918098 VOR

44 Iwens Yente Hero van het Bovenhoekshof 10935857 J 08 983599 VOR

45 Head Louise Charlie 10705762 J 03 961193 GHCR

46 De Wachter Lucien q-boy dbl 10409213 J 08 ###### HGVBB

47 Sarrazijn Phaedra Olympia Van De Kransvijver 10217495 J 02 ###### VOR

48 Vandecruys Debby joanca 10401036 J 03 963300 VOR

49 Verhaegen Nathalie Porto van het Binnenveld 10401067 J 08 997959 VOR

50 Cos Katrien El Cicero 10401550 J 03 963182 VOR

51 Vandecruys Dorien Sacha van de Begijnhoeve 10401705 J 03 952854 VOR

52 Verbeeck Sven Cascaban 10408269 J 03 996793 VOR

53 Volders Dimitri Candy Van De Brouwershoeve Z 10067047 J 03 ###### KR

54 Coolkens Veerle Kikki v/h Akenhof 10068056 J 03 979714 VOR

55 De Laet Glenn Kalysha van't Peirdenhof 10083625 J 03 986862 VOR

56 Goiris Kris Etoile D'or K& A Z 10429919 J 03 987113 HGVBB

57 Storms Stephanie In The Mood Van Het Wimpelhof 10438070 J 08 961288 VOR

58 Geentjens Bjarne Jill Van Vrijhern 10975346 J 03 986972 VOR

59 Van Dyck Jan pythagoras van 't laarhof 10431340 J 16 ###### VOR

60 De Cock Sigrid Antigone de Kezeg 10431736 J 03 971961 HGVBB

61 Bastiaens Ives Prada Cava 10435495 J 03 943202 VOR

62 Vandenbogaard Eline Dylan 10437489 J 08 959619 KR

63 Fillé Lobke Castor Vd Laesdijkestee Z 10949011 C 06 998371 HGVBB

64 Boyen Vlada Pivoine Van Het Meerdaalhof 10930034 J 08 ###### HGVBB

65 Houben Kirsten Jarez de la Frontera 10401633 J 03 964005 KR

66 Vervoort Joni Katinka van de Kouter 10030680 J 03 992070 VOR

67 Embo Helena Caro T Z 10037492 J 16 ###### HROV
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68 Abdelkafi Lara Caprice De Narcimont 10061741 J 03 965810 GHCR

69 Van Thielen Leen Kingston Van De Putakker 10067166 J 03 971025 VOR

70 Marteau Jordane Casino 10089646 J 03 986498 GHCR

71 Blockx Bram Kenzo des Terdrix 10400512 J08 ###### VOR

72 Van Der Celen Patrick WW Douglas 10401780 J 03 959677 VOR

73 De Wolf Cindy Valiente Cava 10411709 J 03 936907 VOR

74 Marien Frederic Malakeh Vd Malta Hoeve 10460647 J 16 983522 KR

75 Maes Toon Elgetric Van Beek 10927427 J 16 ###### HGVBB

76 Pauwels Caro Jappelou 10968285 J 03 976029 VOR

77 Lenaerts Matthias Oregano Bo De W&ws 10983952 J 08 ###### VOR

78 Nuyens Laurent Jaqueline De La Ferme Blanche 10961168 J 08 ###### VOR

79 Verschueren Jeroen Nimbus VD Donkhoeve 10616605 J 08 ###### VOR

80 Gielis Davy Quickly de Casall 1919 Z 10440621 J 08 ###### KR

81 Laveren Sven Niknak Van 't Bosveld 10460107 J 03 985265 VOR

82 Luyks Melissa Narado van het Goorboshof 10470904 J 03 990427 VOR

83 Wuyts Iris Ana Belle D'Eres Z 10619522 J 03 977464 VOR

84 Leva Nathalie Demone attack 10704469 J 03 960200 GHCR

85 Loeb Christophe Cita vh Molenhof Z 10740786 J 03 988588 GHCR

86 Simon Mathieu Ziroletto Z 10806070 J 08 ###### GHCR

87 Vos Ellen Migali 10922375 J 03 988434 VOR

88 Geens Michel Limited Edition 10951159 J 03 988205 VOR

89 Boedt Zoé Isatis d?Hollaye 10966477 J 03 991881 GHCR

90 Volders Dimitri Quo Vadis van de Brouwershoeve 10067047 J 03 ###### KR

91 Coolkens Veerle Ravago 10068056 J 03 982122 VOR

92 De Laet Glenn Tamino de Laubry Z 10083625 J 03 ###### VOR

93 Goiris Kris Cacharelle K & A Z 10429919 J 03 987114 HGVBB

94 Storms Stephanie Casandrhea Schaarbroek Z 10438070 J 08 965585 VOR

95 Geentjens Bjarne Broceliande j&f Z 10975346 J 03 ###### VOR

96 Matthysen Max Venturo vd Bosduin Z 10966522 J 03 959662 VOR

97 gabriels maite Falcon van Westuur 10987812 J 08 937591 VOR

98 Meysmans Annabel Mr Chuck 10991753 J 03 962625 HGVBB

99 Snellings Michelle Caleska 10997277 J 08 968771 KR

100 Delarue Noor Aragon d'anvers van el picadero 11002976 J 03 986337 VOR

101 Vanpottalsberghe Jhana Farao 11007263 J 03 997824 VOR

102 Vanhumbeeck Kaisia Impressionante vd Oude Scheure 11015801 J 03 976172 VOR

103 De Vos Treesje Pleandro 11065587 J 08 998083 VOR

104 Van Overtveldt Sarah Vici De Toxandria Z 11070714 J 03 974450 VOR

105 Put Geoffrey Coming Out Z 11087493 J 03 957131 VOR

106 Van Riel Kato Bon Bon 11107901 J 03 ###### VOR

107 Snels Inneke Mickey Prova 11123249 C 04 ###### VOR

108 Mols Bernard Parel v/h hulstenhof 10402292 J 08 ###### VOR

109 Spits Catherine Cleostrade 10989018 J 08 954347 VOR
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1 Verschueren Jeroen Maxima Van De Kwade Heyde 10616605 J 08 984459 VOR

2 Willems Wilke Skip 10027544 J 16 953506 VOR

3 Nuyens Laurent Vendetta Z 10961168 J 08 980611 VOR

4 Gielis Davy Kid Kannan Van De Nethe Z 10440621 J 08 984964 KR

5 Carmans Wesley Oranda 10050931 J 16 994420 KR

6 Scheirs Paul Manon van Duitschoolhof 10032129 J 03 980327 VOR

7 Foelen Mathias Balisto Van Difra 10058536 J 03 947555 VOR

8 De Laet Ynske Hinde van de Voortbossen 10058601 J 03 944293 VOR

9 Mols Bernard Minnie Prova 10402292 J 08 984958 VOR

10 Van Der Plaetsen Nico My Secret Of Usie 10406935 J 16 977109 VOR

11 Boons Amber C-Jacinta vd Marsweg Z 10437204 J 08 992069 VOR

12 Linten Bert Dutch 10437895 J 03 968528 VOR

13 Verschueren Jeroen Nabucco Jk 10616605 J 08 984463 VOR

14 Gysbrechts Philip Qute of Greenhill Z 10438933 J 16 993664 VOR

15 Wuyts Jens Jackson Van De Goorhoeve 10454402 J 16 961583 VOR

16 Baillieux Armelle Vasco du Landeau 10731536 J 08 996130 VOR

17 Bossaerts Stef Ina Jolie 10945613 J 08 994589 VOR

18 Van Bylen Celien Mekainsi R 10963125 J 16 978809 VOR

19 Amelia-Musudi Randy mauritio vds 10984073 J 03 ###### VOR

20 Spits Catherine Va-vite 10989018 J 08 915936 VOR

21 Spits Lauranne Night Girl vd heffinck 10989033 J 08 990855 VOR

22 Schepers Paulien Egerie de Hus 10992343 J 08 999837 VOR

23 Van Meensel Nieke Conlan V.Else Coxen 11099988 J 08 957074 VOR

24 Willems Wilke Hilton Van't Loo Z 10027544 J 16 969423 VOR

25 Verschueren Jeroen Salomon Vd Hunters Z 10616605 J 08 984466 VOR
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1 Pieters Benjamin Okinawa van de Meerhoeve 10405416 J 16 991143 HROV

2 Verschueren Jeroen Olenco jk 10616605 J 08 991778 VOR

3 Maes Toon Nyungwe van de Pikkerie 10927427 J 16 984971 HGVBB

4 Gielis Davy Kornelis Z 10440621 J 08 993162 KR

5 Willems Gert - Jan Pride Van De Werf 10055958 J 08 998834 VOR

6 Scheirs Paul Midnight Sugar 10032129 J 03 993661 VOR

7 Schoors Senne Castor Klepsland Z 10082758 J 08 991792 VOR

8 Van Hoof Wim Make Peace van Dorperheide 10429208 J 03 995543 VOR

9 Spits Lauranne Carlina DH 10989033 J 08 960736 VOR

10 SCHEIRS Nicky Cobalt 10994005 J 03 928733 VOR

11 Snellings Michelle Caleska 10997277 J 08 968771 KR

12 Blockx Bram Pineau De Winghe 10400512 J08 ###### VOR

13 Arnaud Maheva Ergot Van't Zwartwater 11015375 J 03 930843 VOR

14 Amelia-Musudi Randy mauritio vds 10984073 J03 ###### VOR

15 De Wachter Caitlin Vitos Fruhling Z 10074113 J 03 920458 KR

16 Schoors Mirthe Eveline Van Rossemhof 10080973 J 03 932429 VOR

17 Van Wesel Jill Trebox Ballerina 10083658 J 08 954333 GHCR

18 Claes Klara Feline De Kalvarie 10093259 J 03 984074 VOR

19 Schröder Sanne Ginde pacolet 10099969 J 03 990609 VOR

20 Mathyssen Tamara Chivas 10211464 J 03 959071 VOR

21 Schepers Andries Cristo KC de Beau Marais 10411918 J 16 983456 KR

22 Mortelmans Tom Libertina 10435086 J 08 979699 VOR

23 Cobbaut Geoffrey Nadal 10436291 J 08 990899 HROV

24 Loconsole Elisa Mouse van het Langwater 10436945 J 16 987234 KR

25 Nicasi Ashley Jonica V/d Wolkenheide 10453814 J 03 964664 VOR

26 Pieters Benjamin Cooper From Second Life Z 10405416 J 16 996870 HROV

27 Verschueren Jeroen Carpe diem CV Z 10616605 J 08 992584 VOR

28 Maes Toon Chatman Girl Z 10927427 J 16 997270 HGVBB

29 Joly Michael Niquita Van 't Janshof 10454028 J 16 985447 KR

30 Luyks Melissa Evina 10470904 J 03 990428 VOR

31 Richard Jean-Francois Icone De Mortinsart 10704086 J 08 990176 GHCR

32 Simon Mathieu Ziroletto Z 10806070 J 08 ###### GHCR

33 Van Meensel Nieke Violantee VH Lindenhof Z 11099988 J 08 979667 VOR

34 Spits Catherine Ninja 126 10989018 J 08 ###### VOR

35 Mols Bernard Omar V/H Hulstenhof 10402292 J 08 997255 VOR

36 Scheirs Paul Evita De La Pomme Z 10032129 J 03 996931 VOR

37 Schoors Senne Jagger Juna 10082758 J 08 ###### VOR

38 Van Hoof Wim Marjolein van Dorperheide 10429208 J 03 995544 VOR

39 Spits Lauranne OO7 vd Axelhoeve 10989033 J 08 992036 VOR

40 SCHEIRS Nicky Mayden Van Het Avenhof 10994005 J 03 977021 VOR

41 Snellings Michelle Grasina van de Groote Kamps 10997277 J 08 989540 KR

42 Blockx Bram Percy van den Bisschop 10400512 J08 ###### VOR

43 Arnaud Maheva Coco Van Chierbergen Z 11015375 J 03 ###### VOR

44 Foelen Mathias Telphi Van Difra 10058536 J 03 929195 VOR

45 Amelia-Musudi Randy Pompidou Cavaro 10984073 J 03 999901 VOR

46 Van Overtveldt Sarah Vici De Toxandria Z 11070714 J 03 974450 VOR

47 Van Ostaeyen Kaat Der Chacco E. 10924119 J 08 977094 VOR

48 Nicola Wendy Fanfan La Tulipe Des 4 Vents Z 10925364 J 08 976107 GHO

49 Schröder charlotte Noodles van het Euverenbos 10944215 J 03 990610 VOR

50 Verelst Tanja Calantiana VH Lindenhof Z 10958276 J 03 996927 VOR

51 Pieters Benjamin Devotion from second Life Z 10405416 J 16 ###### HROV

52 Verschueren Jeroen Oliano G 10616605 J 08 993653 VOR

53 Maes Toon Feetje de Bioagrico 10927427 J 16 997271 HGVBB

54 Blockhuys Femke Jakira V/h Dekker 10983326 J 03 960911 VOR

55 Villette Marie La Belle Tiji St 10990600 J 03 974299 VOR

56 Van Der Plaetsen Nathan Blitz 11068884 J 03 942665 VOR
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